
 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 
SALA SEXTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 
Medellín, tres de noviembre de dos mil veintidós 
Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 
De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala sexta de decisión 
Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 8/11/2022 los siguientes proyectos: 

 

RADICADO MEDIO DE 
CONTROL 

DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO 
PROYECTO 

TIPO 
PROVIDENCIA 

05001333301720160031501 Nulidad y 
restablecimiento 

St Jude Medical Colombia Ltd Unidad Administrativa Especial De Gestión Pensional Y 
Contribuciones Parafiscales De La Protección Social -Ugpp- Y Otros 

03/11/2022 sentencia 

05001233300020130076800 Reparación Directa Jaime De Jesús Vásquez Agudelo Y Otros Empresas Públicas De Medellín Esp 03/11/2022 sentencia 
05001233300020220031900 Ejecutivo Fondo De Capital Privado Cattleya –Compartimento Nación –Ministerio De Defensa –Ejército Nacional 03/11/2022 Auto 
05001333300620220025801 Nulidad y 

restablecimiento 
Unidad Administrativa Especial Para La Gestión 
Pensional Y Contribuciones Parafiscales -Ugpp 

 

Luz Amparo Quiroz Quiroz 03/11/2022 Auto 

05001333302820210021701 Nulidad y 
restablecimiento 

Unidad Administrativa Especial Para La Gestión 
Pensional Y Contribuciones Parafiscales -Ugpp 

 

María Norela Guerra Medina 

 
03/11/2022 Auto 

05001333303520220023201 Nulidad y 
restablecimiento 

Genoveva Franco Jaramillo 
 

 

Nación – Fondo Nacional De Prestaciones Sociales Del Magisterio –
Fomag – Y Otros 

 

03/11/2022 Auto 

05001333301520220040600 Nulidad y 
restablecimiento 

Alexandra Navas Sanabria 

 
Nación –Rama Judicial –Dirección Ejecutiva Seccional De 

Administración Judicial Antioquia 

 

03/11/2022 Auto 

05001333300520220039301 Nulidad y 
restablecimiento 

Luz Dary Gutiérrez Berrío 

 
Nación –Fiscalía General De La Nación 

 
03/11/2022 Auto 

05001333302120210036101 Nulidad y 
restablecimiento 

Oscar León Correa Quintana Nación –Fiscalía General De La Nación 03/11/2022 Auto 

05001333302520220049600 Nulidad y 
restablecimiento 

Juan José Mejía Ramírez Nación –Rama Judicial –Dirección Ejecutiva Seccional De 
Administración Judicial Antioquia 

03/11/2022 Auto 

05001333303120220042000 Nulidad y 
restablecimiento 

Manuel José Castañeda Arenas Nación –Rama Judicial –Dirección Ejecutiva Seccional De 
Administración Judicial Antioquia 

03/11/2022 Auto 

Firmado Por:

Vannesa Alejandra Perez Rosales



Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016

Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 07f15b8bde29cedc69feb8fbe60ef8b8f110766614bd646d9af8f85c0629e969

Documento generado en 03/11/2022 11:27:50 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


